
DU 19 AU 23 SEPTEMBRE 2017

10€10€
TENTEZ DE GAGNER

EN E-CARTES CADEAUX SUR www.E.Leclerc

5€5€

20€20€

50€50€

100€
100€grand

jeu
Le

499€

PC Portable 
"ASUS"

DONT 0,50 € D'ÉCO PARTICIPATION

Vendu p. 36 Vendu p. 46

15€

,90 

7€

,95

-50%

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

le lot

Lessive liquide 
"PERSIL"
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DU 5 SEPTEMBRE AU 7 OCTOBRE 2017

RETROUVEZ LES MODALITÉS  
DU RÈGLEMENT SUR www.E.Leclerc

OU À L’ACCUEIL DE VOTRE MAGASIN

grand

jeujeu
LeLe grand

Avec nos marques partenaires :

PF_17G306G-EV6-V1_002.pgs  10.08.2017  13:48    



EN E-CARTES CADEAUX

5
€5
€ 10

€
10

€ 20
€

20
€

50
€

50
€100

€
100

€

TENTEZ DE GAGNER SUR

www.E.Leclercdd

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre “2 + 

1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d'une offre “2 + 2 gratuit” sont limités à 15 produits 

par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d'une offre “1 acheté = 1 offert ” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, 

gratuité incluse. Les produits bénéficiant d'une offre “2ème produit à -80%, -70% ou -50%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. La Carte 

E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc 

en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de 

l'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par 

opération. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats 

doit être supérieur ou égal à celui de vos “Tickets E.Leclerc”; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire 

sur les “Tickets E.Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le 

fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se 

réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres 

interdites à la revente.

• Munissez-vous du code
 présent sur votre tic

ket de caisse

• Obtenez ce code :

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 

en choisissant  

ce produit !

Pour 25 € d’achat
Pour l’achat d’un prod

uit  

signalé par ce picto
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CÉRÉALES  
"EXTRA PÉPITES  
DE KELLOGG'S"
Chocolat au lait, 
Chocolat, 4
Pépites de fruits
500
Le kg
Par 3
5,10
de 7,65
Le kg

"NESCAFÉ"  
SPECIAL FILTRE
Normal ou Décaféiné
200 g
Le kg : 27,45 € 
Par 2 (400 g) : 7,13 € 
au lieu de 10,98 €
Le kg : 17,83 €

DOSETTES DE CAFÉ  
"CARTE NOIRE"
Classique ou Corsé
336 g + 84 g gratuits (420 g)
Le kg : 7,57 €

4€

,55 

3€

,18

-30%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

CAFÉ MOULU  
"L'OR"
Intense ou Doux
3 x 250 g (750 g)
Le kg : 10,57 €

7€

,93
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*3€

,96
3€

,97
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

50 
%

"NAPOLITAIN" 
INDIVIDUELS  
CLASSIC
6 x 180 g (1.08 kg)
Le kg : 4,26 €

7€

,67 

4€

,60

-40%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

5
€

,49
LE 2e PRODUIT

1
€

,64

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

  
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

4
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CÉRÉALES  
"EXTRA PÉPITES  
DE KELLOGG'S"
Chocolat au lait, 
Chocolat, 4 noix ou 
Pépites de fruits
500 g
Le kg : 5,10 €
Par 3 (1,500 kg) : 
5,10 € au lieu 
de 7,65 €
Le kg : 3,40 €

2
€

,55

2 + 1
GRATUIT

CÉRÉALES NATURE  
"FITNESS"
625 g 
Le kg : 4,56 €
Par 2 (1,250 kg) : 2,85 € au lieu de 5,70 €
Le kg : 2,28 €
Également disponible au même prix en variété 
Chocolat noir 540 g (le kg : 5.28 €)

2
€

,85

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

BRIOCHE TRESSÉE  
NATURE  
"HARRY'S"
515 g
Le kg : 4,16 € 
Par 2 (1,03 kg) : 2,56 € 
au lieu de 4,28 €
Le kg : 2,49 €

ASSORTIMENT DE 10 PAINS AU LAIT  
ET DE 8 PAINS AU CHOCOLAT  
"PASQUIER"
710 g

2€

,45 

1€

,47

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

2
€

,14
LE 2e PRODUIT

0
€

,42

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

  

5
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"OREO"  
THIN ORIGINAL
384 g
Le kg : 4,14 €

3€

,19 

1€

,59

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

TABLETTES  
DE CHOCOLAT  
"MILKA"
Biscuit, oreo ou  
Caramel et noisettes
300 g
Le kg : 7,17 €
Par 2 (600 g) : 2,58 € au lieu de 4,30 €
Le kg : 4,30 €
Également disponible au même prix en variétés Lait 270 g 
(le kg à l'unité : 7.96 €) ou Cacahuète 276 g (le kg à l'unité : 
7.79 €)

"KINDER MAXI"
546 
Le kg
Par 2
7,39
de 11,38
Le kg

"PETIT ECOLIER" 
CHOCOLAT  
AU LAIT
9 x 150 g (1.35 kg)
Le kg : 4,09 €

9€

,20 

5€

,52

-40%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

TABLETTE DE CHOCOLAT  
"NESTLÉ DESSERT"
3 x 205 g (615 g)
Le kg : 8,50 €
Par 3 (1,845 kg) : 10,46 € 
au lieu de 15,69 €
Le kg : 5,67 €

5
€

,23

2 + 1
GRATUIT

LE 1er PRODUIT

2
€

,15
LE 2e PRODUIT

0
€

,43

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

ch
des 

6
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MIGNONNETTE  
"CÔTE D'OR"
Noir de noir,  
Lait ou Noir orange
240 g
Le kg : 12,46 €
Par 2 (480 g) : 3,58 € au lieu de 5,98 €
Le kg : 7,46 € 
Également disponible au même prix en variété 
Noir praliné 210 g (le kg à l'unité : 14.24 €)

CHEWING GUMS 
"HOLLYWOOD  
2FRESH"
Plusieurs variétés 
au choix
2 x 66 g (132 g)
Le kg : 13,79 €

3€

,65 

1€

,82

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

"KINDER COUNTRY"
2 x 235 g (470 g)
Le kg : 11,04 €
Par 3 (1,410 kg) : 10,38 € 
au lieu de 15,57 €
Le kg : 7,36 €

5
€

,19

2 + 1
GRATUIT

"KINDER MAXI"
546 g
Le kg : 10,42 €
Par 2 (1,090 kg) : 
7,39 € au lieu  
de 11,38 €
Le kg : 6,77 € LE 1er PRODUIT

2
€

,99
LE 2e PRODUIT

0
€

,59

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

5
€

,69
LE 2e PRODUIT

1
€

,70

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

7
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*S
“MA
cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un
autre “T

"PRINGLES"
4 variétés au choix
3 x 175 g (525 g)
Le kg : 8,93 €
Par 3 (1,580 kg) : 9,38 € 
au lieu de 14,07 €
Le kg : 5,94 €

4
€

,69

2 + 1
GRATUIT

À ÊTR

HUILE D'OLIVE BIO 
VIERGE EXTRA VIVACE 
"CARAPELLI"
75 cl
Le L : 9,27 €
Par 3 (2,250 L) : 13,90 € 
au lieu de 20,85 €
Le L : 6,18 €

6
€

,95

2 + 1
GRATUIT

CHIPS  
"BRET'S"
Ancienne ou  
Poulet braisé
2 x 125 g + 1 paquet 
de 125 g gratuit (375 g)
Le kg : 4,19 €

1€

,89 

1€

,57

-17%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT DE CROISSANCE  
"BLEDILAIT"
8 x 1 L (8 L)
Le L : 1,02 € 13€

,60 

8€

,16

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DÈS 10 MOIS

▼

bio

8
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*Sur les produits présents en magasin de la gamme 
“MAYONNAISE LESIEUR”. Offre en “Ticket E.LECLERC” non 
cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un 
autre “Ticket E.LECLERC” ou d'une autre promotion.

TI
CKET E.Leclerc    

avec 

 la carte

50 
%

QUINOA GOURMAND 
"TIPIAK"

400 g + 1 boite de 400 g 
gratuite (800 g)
Le kg : 3,24 €
Également disponible en 
variété Cuisson parfaite 
240 g + 240 g gratuits 
(le kg : 5.40 €)

2
€

,59

PÂTES  
"BARILLA"

Plusieurs variétés au choix
2 x 500 g + 1 boite de 500 g 
gratuite (1.5 kg)
Le kg : 1,30 €

1
€

,95

SOUPES  
"LIEBIG"

Légumes et 
vermicelles ou 
Tomates et 
 vermicelles
2 x 1 L (2 L)
Le L : 0,70 €

2€

,79 

1€

,39

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

*

ON GAGNE ENCORE PLUS 
À ÊTRE FIDÈLE AU MOINS CHER

*Sur les produits présents en magasin de la gamme 

9
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CŒURS DE PALMIERS COUPÉS  
"GÉANT VERT"
Poids net égoutté :
2 x 110 g (220 g)
Le kg : 13,05 €

4€

,78 

2€

,87

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CROQUETTES POUR CHIENS  
"BEYOND SIMPLY"
Saumon ou Poulet
1,40 kg
Le kg : 1,85 €

5€

,19 

2€

,59

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RIZ À POÊLER  
"LUSTUCRU"
Risotto ou Tomates provençales
350 g
Le kg : 1,77 €
Également disponible au même prix 
en variété Doré et moelleux 400g  
(le kg : 1.55 €)

1€

,25 

0€

,62

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FILETS DE MAQUEREAUX  
"PETIT NAVIRE"
Vin blanc ou  
Vin blanc citron
3 x 175 g (525 g)
Le kg : 8,48 €
Par 3 (1,575 kg) : 8,90 € au lieu de 13,35 €
Le kg : 5,65 €
Également disponible au même prix en variétés 
Vapeur nature, Grillé nature, Grillé 3 poivres, Thym 
au jus de citron, Grillé poivron et thym, Piment 
d'espelette ou Tomate herbes de provence 3x110g 
(le kg à l'unité : 13.48 €) ou Moutarde à l'ancienne 
ou Tomate sauce aux herbes 3x169g (le kg à l'unité : 
8.78 €)

4
€

,45

2 + 1
GRATUIT

12 ŒUFS PLEIN AIR 
"COCORETTE"
Calibre moyen.  
Datés du jour de ponte. 
L'œuf

PLATS CUISINÉS  
"DELPEYRAT"
Cassoulet au confit de canard sauce foie 
gras, Confit de canard saucise braisée, 
jambon de Bayonne te petits légumes 
ou Jarret de cochon piperade et jambon 
de Bayonne
750 g
Le kg : 5,09 €

7€

,65 

3€

,82

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

(1) % de Mat. Gr

10
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TRANSFORMÉ EN

ALLEMAGNE
 

JUS FORMAT SPÉCIAL 
"INNOCENT"
Au choix : Orange sans 
pulpe ou Pomme.
1,35 L 
Le L : 2,21 €
Par 2 (2,700 L) : 2,99 € 
au lieu de 5,98 €
Le L : 1,11 €

2
€

,99

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

ORIGINE

FRANCE
 

12 ŒUFS PLEIN AIR 
"COCORETTE"
Calibre moyen.  
Datés du jour de ponte. 
L'œuf : 0,16€.

2€

,69 

1€

,88

-30%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ORIGINE

FRANCE
 

SECRET DE CRÈME  
SEMI-ÉPAISSE  
25% MAT. GR.(1)  
"PRÉSIDENT"
3 x 20 cl (60 cl)
Le L : 3,02 €

2€

,59 

1€

,81

-30%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ORIGINE

FRANCE
 

LAIT UHT FORMAT FAMILIAL 
"LACTEL"
Au choix : Demi-écrémé ou Écrémé.
8 x 1 L (8 L)
Le L : 0,78 €
Par 2 (16 L) : 9,36 € au lieu de 12,48 €
Le L : 0,59 €

LE 1er PRODUIT

6
€

,24
LE 2e PRODUIT

3
€

,12

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

11
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

VELOUTÉ NATURE 
"DANONE"
16 x 125 g (2 kg)
Le kg : 0,98 €

2€

,78 

1€

,95

-30%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

P'TIT YOP  
GOÛT FRAISE  
OFFRE DÉCOUVERTE 
"YOPLAIT"
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
6 x 180
Le kg
Par 3
au lieu de 6,69
Le kg

ORIGINE

FRANCE
 

LE VIENNOIS CHOCOLAT  
"NESTLÉ"
12 x 100 g (1.2 kg)
Le kg : 2,23 €

2 €

,67
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*1€

,87
0€

,80
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

30 
%

TRANSFORMÉ EN

BELGIQUE
 

ACTIMEL  
ÉDITION LIMITÉE 
"DANONE"
Au choix : Goût fraise, Nature ou 0%  
(Transformé en Belgique).
14 x 100 g (1.4 kg)
Le kg : 1,79 €

3€

,59 

2€

,51

-30%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

12
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

ILE GOURMANDE  
MAXI FORMAT 
"YOPLAIT"
Au choix : Classique ou 
Choco (Transformé en France).
8 x 101 g (808 g)
Le kg : 2,59 €

2€

,99 

2€

,09

-30%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ORIGINE

FRANCE
 

P'TIT YOP  
GOÛT FRAISE  
OFFRE DÉCOUVERTE 
"YOPLAIT"
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
6 x 180 g (1.08 kg)
Le kg : 2,06 €
Par 3 (3,240 kg) : 4,46 € 
au lieu de 6,69 €
Le kg : 1,38 €

2
€

,23

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

YAOURTS BRASSÉS 
FRUITS MIXÉS  
"DÉLISSE"
Au choix : Fruits rouges, 
Fruits jaunes ou Vanille. 
(Transformés en France).
8 x 125 g (1 kg)
Le kg : 1,76 €
Par 3 (3 kg) : 3,52 € 
au lieu de 5,28 €
Le kg : 1,17 €

1
€

,76

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

MYSTÈRE DU PRIEURÉ  
26% DE MAT. GR.(1)  
"LES CROISÉS"
Au lait de vache pasteurisé.
340 g
Le kg : 5,71 €
Par 3 (1,020 kg) : 3,99 € au lieu 
de 5,82 €
Le kg : 3,91 €

1
€

,94

2 + 1
GRATUIT

13
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ORIGINE

FRANCE
 

SAINT AGUR  
OFFRE GOURMANDE  
33% MAT. GR.(1)

Au lait de vache 
pasteurisé.
135 g
Le kg : 13,78 €
Par 3 (405 g) : 3,72 € 
au lieu de 5,58 €
Le kg : 9,19 €

1
€

,86

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

CAPRICE DES DIEUX OFFRE  
GOURMANDE 30% MAT. GR.(1)

Au lait de vache pasteurisé.
300 g
Le kg : 9,30 €
Par 3 (900 g) : 5,58 € au lieu de 8,37 €
Le kg : 6,20 €
Également disponible au même prix : 
Mini caprice 31% Mat. Gr.(1) (Origine 
France).

2
€

,79

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

L'EMMENTAL FRANÇAIS 
29% MAT. GR.(1) 
"ENTREMONT"

Au lait de vache 
pasteurisé. Au choix : 
Râpé ou Portion  
(Origine France).
250 g
Le kg : 7,56 €
Par 3 (750 g) : 3,78 € 
au lieu de 5,67 €
Le kg : 5,04 €

1
€

,89

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

KIRI 12 PORTIONS  
29,5% MAT. GR.(1)

Au lait de vache pasteurisé.
240 g
Le kg : 8,29 €
Par 3 (720 g) : 3,98 € au lieu 
de 5,97 €
Le kg : 5,53 €

1
€

,99

2 + 1
GRATUIT

SALADE & COMP
"SODEBO"

Au choix
Antibes.
320
Le kg

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

XTREM BOX  
RADIA
FORMA
"SODEBO"

Au choix
Bolognaise ou 
4 
400
Le kg

* T
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

14
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

SALADE & COMPAGNIE 
"SODEBO"
Au choix : Venezia ou 
Antibes.
320 g
Le kg : 9,63 €

3€

,08
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*1€

,85
1€

,23
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

40 
%

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

XTREM BOX  
RADIATORI  
FORMAT GÉNÉREUX 
"SODEBO"
Au choix :  
Bolognaise ou 
4 fromages.
400 g
Le kg : 4,53 €

3€

,02 

1€

,81

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

PÂTE FEUILLETÉE  
PRÊTE À DÉROULER  
"TABLIER BLANC"
230 g
Le kg : 2,52 €
Par 3 (690 g) : 1,16 € au lieu de 1,74 €
Le kg : 1,68 €
Également disponible au même prix : 
Pâte brisée prête à dérouler (230 g) 
(Transformé en France)

0
€

,58

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

SANDWICH LE 360 
JAMBON EMMENTAL 
PAIN BRIOCHÉ 
"DAUNAT"
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
190 g 
Le kg : 10,74 €
Par 2 (380 g) : 2,04 € 
au lieu de 4,08 €
Le kg : 5,37 €

2
€

,04

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

15
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SAUMON FUMÉ LE NORVÈGE
"LABEYRIE"
5 tranches minimum.
185
Le kg
Également disponible au même prix : 
Saumon fumé Sauvage du Pacifique** 
(le kg
ou Oncorhynchus nerka.

7
PRIX P

3

ET

PR

Pa

co

de

Le

nu

de

nu

co

de p

Ch

a s

et 

so

un

co

êt

d'

w

MANGER ET BOUGER 
FONT P

ORIGINE

FRANCE
 

JAMBON LE SUPÉRIEUR 
SANS COUENNE 
"FLEURY MICHON"
240 g + 120 g gratuits 
(360 g)
Le kg : 9,69 €

3
€

,49

ORIGINE

FRANCE
 

JAMBON CRU  
LES GRANDES TRANCHES 
"AOSTE"
165 g + 110 g gratuits (275 g)
Le kg : 14,98 €

4
€

,12

ORIGINE

FRANCE
 

SAUCISSES DE  
STRASBOURG  
X10   
"TRADILÈGE"
350 g
Le kg : 2,74 €
Par 3 (1,050 kg) : 1,92 € 
au lieu de 2,88 €
Le kg : 1,83 €

0
€

,96

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

CHORIZO PUR PORC 
"SAINT-AZAY"
Au choix : Doux, Fort ou 
Extra-fort. (Transformés en France).
225 g
Le kg : 8,58 €
Par 3 (675 g) : 3,86 € au lieu 
de 5,79 €
Le kg : 5,72 €

1
€

,93

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

L'ORIGINALE COCKTAIL 
"JEAN CABY"
Même promotion disponible  
sur d'autres variétés signalées 
en magasin.
530 g
Le kg : 2,81 €

2€

,99 

1€

,49

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ch
des 

* T
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Produit décongelé, à ne pas recongeler
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

10 BÂTONNETS  
LES DÉLICES DE SURIMI 
"FLEURY MICHON"
170 g + 170 g gratuits (340 g)
Le kg : 5,06 €1

€

,72
ÉLEVÉ EN

NORVÈGE
 

SAUMON FUMÉ LE NORVÈGE(1) 
"LABEYRIE"
5 tranches minimum.
185 g
Le kg : 43,19 €
Également disponible au même prix : 
Saumon fumé Sauvage du Pacifique** (Pêché en océan Pacifique)(150 g) 
(le kg : 53.27€). **Oncorhynchus keta, Oncorhynchus kisutch  
ou Oncorhynchus nerka.

7€

,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*3€

,99
4€

,00
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

50 
%

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, cela 

contribue aussi à vous protéger 

de certaines maladies. 

Le programme national 

nutrition santé propose 

des recommandations 

nutritionnelles tout à fait 

compatibles avec les notions 

de plaisir et de convivialité. 

Chaque famille d'aliments 

a sa place dans votre assiette,  

et  ce quotidiennement. Tous 

sont indispensables pour assurer 

un équilibre nutritionnel, mais la 

consommation de certains doit 

être limitée tandis que celle 

d'autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 

soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en conserve. 

Manger du pain et des produits céréaliers, des pommes de terre et 

des légumes secs à chaque repas et selon l’appétit (en privilégiant 

les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 

fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du poisson 

(et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois par jour en 

alternance ; penser à consommer du poisson au moins deux fois 

par semaine. Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, huile, 

crème fraiche, etc.) et les produits gras (produits apéritifs, 

viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 

sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, etc.). 

Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. Ne 

pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour les 

femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl est 

équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson 

titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 

à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 

atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 

par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 

marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

FRANCE

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 

en choisissant  

ce produit !

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) Produit décongelé, à ne pas recongeler. 
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STEAK HACHÉ LE GRAND CRU  
SURGELÉ X10 15% MAT. GR.(1) 
"CHARAL"
Race limousine.
1 kg

7€

,89
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*5€

,52
2€

,37
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

30 
%

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 

en choisissant  

ce produit !

PIZZA FOUR À PIERRE  
ROYALE SURGELÉE 
"BUITONI"
2 x 370 g (740 g)
Le kg : 5,38 €
Également 
disponible au même 
prix : 
4 fromages (780 g)
(le kg : 5.10€).

3€

,98
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*1€

,99
1€

,99
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

50 
%

8 CÔNES EXTRÊME GLACÉS  
VANILLE FORMAT FAMILIAL  
"NESTLÉ"
568 g
Le kg : 5,97 €

3€

,39
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*1€

,69
1€

,70
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

50 
%

8 CÔNES EXTRÊME GLACÉS  
VANILLE FORMAT FAMILIAL  

PRIX PAYÉ EN CAISSE

BAC DE CRÈME GLACÉE  
CRÈME DE VANILLE  
"CARTE D'OR"
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées 
en magasin.
700 g
Le kg : 4,99 €
Également disponible au même 
prix : en sorbet.

3€

,49
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*2€

,09
1€

,40
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

40 
%

FRICASSÉE DE POULET AU  
RIZ ET LÉGUMES SURGELÉE 
"CÔTÉ TABLE"
900 g
Le kg : 4,43 €
Par 3 (2,700 kg) : 7,98 € au lieu 
de 11,97 €
Le kg : 2,96 €
Également disponible au même prix : 
Risotto aux champignons (900g).

3
€

,99

2 + 1
GRATUIT

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès 
le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 
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LA BOUCHERIE%

%

VIANDE BOVINE :  
RUMSTECKHHH À GRILLER(2)

En caissette de 5 pièces 
minimum.

9€
,88

LE KG

PORC : ROUELLE DE JAMBON  
À RÔTIR(2)

2€
,99

LE KG

 

 (2) ORIGINE

FRANCE
19
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LA BOUCHERIE

BACON BURGER X4(2) 
"CHARAL"
620 g
Le kg : 10,40 €
Également disponible au même prix : 
2 bacon burger + 2 cheese burger (600 g)
(le kg : 10.75€) ou 4 cheese burger (580 g)
(le kg : 11.12€)(Transformé en France).

6€
,45

LA BARQUETTE

STEAKS HACHÉS CHAROLAIS(1) X6  
15% MAT. GR.(3) 
"BIGARD"
600 g
Le kg : 8,92 €
Également disponible au même prix : 
Steaks hachés x6 5% Mat. Gr.(3) (600 g)  
(le kg : 8,92 €) ou Steaks hachés x8  
15% Mat. Gr.(3) (800 g) 
(le kg : 6.69€)(Origine France).

5€
,35

LA BARQUETTE

PORC : PAUPIETTES X6(1)

780 g
Le kg : 6,28 €

4€
,90

LA BARQUETTE

(3) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
20

PF_17G306G-EV6-V1_020.pgs  10.08.2017  13:50    



 L
E
 S

U
P
E
R
 Q

U
O
TI

D
IE

N

LA VOLAILLE
CUISSES DE POULET AVEC  
PARTIE DE DOS X6(1)

Blanc ou Jaune.
Environ 1,50 kg

1€
,98

LE KG

COQ'AILES(2)  
"MAÎTRE COQ"
Variétés au choix.
250 g
Le kg : 8,36 €
Par 3 (750 g) : 4,18 € 
au lieu de 6,27 €
Le kg : 5,57 €

2€
,09

LE SACHET

2 + 1
GRATUIT

FILETS DE POULET(1) 
"MAÎTRE COQ" 
"RONSARD" OU  
"LE GAULOIS"
Blanc ou Jaune.
720 g
Le kg : 6,18 €

4€
,45

LA BARQUETTE

DÉCOUPE DE LAPIN(1) 
"LOEUL ET PIRIOT"
Composé de 3 gigolettes 
+ 3 demi-râbles + 2 cuisses 
+ 1 foie.
Environ 1,33 kg

9€
,99

LE KG
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JAMBON CUIT RÔTI  
AUX HERBES(1) 
"MONTORSI"
Également disponible au 
même prix kg : Jambon 
cuit Paganini NEGRONI 
(Transformé en Italie).

9€
,90

LE KG

JAMBON DE BAYONNE(2) I.G.P.(4) 
"DELPEYRAT"
Au choix : Nature, au Piment 
d'Espelette ou au Poivre.

14€
,90

LE KG

TÊTE ROULÉE(2) 
"BRIENT"
Également disponible  
au même prix kg : 
Pâté de campagne, 
Terrine de foie de porc  
ou Le Campafour  
(Origine France).

6€
,30

LE KG

LA CHARCUTERIE

(4) IGP : Indication Géographique Protégée. 

 (3) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
 (1) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
 (2) ORIGINE

FRANCE
22
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SAUCISSE DE MORTEAU(2) I.G.P.(4) 
"BAZIN"

Également disponible au même prix 
kg : Saucisse de Montbéliard I.G.P.(4) 
(Origine France) ou Knack (Transformé 
en France).

7€
,90

LE KG

CHORIZO(3) 
"CAMPOFRIO"

Au choix : Doux ou Fort.

8€
,95

LE KG

(4) IGP : Indication Géographique Protégée. 
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MORTADELLE 4 CASTELLI(2) I.G.P.(4) 
"MONTORSI"

6€
,95

LE KG

BOUDIN NOIR(1)  
"TRADILÈGE"
Au choix : Aux Pommes, Oignon 
brasse ou Oignon bout.

3€
,95

LE KG

LA CHARCUTERIE

(4) IGP : Indication Géographique Protégée. 

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) ORIGINE

ITALIE
 (3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
24
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LANGUE DE BŒUF 
SAUCE PIQUANTE 
OU MADERE(1)  
"TRADILÈGE"
Également 
disponible au même 
prix kg en barquette 
de 900g.

7€
,90

LE KG

TOMATES FARCIES(3)  
"QUALITÉ TRAITEUR"
Également disponible au même prix : 
Courgettes farcies ou Poivrons 
farcis (Transformé 
en France).

1€
,50

L'UNITÉ

BLANQUETTE DE VEAU(1) 
"TRADILÈGE"
Également disponible au 
même prix kg ou en barquette 
de 900 g : Bœuf bourguignon 
ou Mijoté de porc à la 
provençale (Origine France).

8€
,99

LE KG

LE TRAITEUR

25
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CREVETTES ROSES  
CUITES(2)

Entre 60 et 80 pièces au kg.

7€
,59

LE KG

FILET DE LIEU NOIR(1)

La pièce de 200 g et plus.

5€
,95

LE KG

MOULES DE PÊCHE(1)

La barquette de 2,80 kg
Le kg : 1,69 €

4€
,74

LA BARQUETTE

LA POISSONNERIE*

* Offre valable dans les magasins 
disposant d'un rayon poissonnerie. 

  (1) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD EST

  (2) ÉLEVÉES EN

EQUATEUR
ET AUTRES PAYS ET/OU AU VÉNÉZUÉLA ET AUTRES PAYS

26

PF_17G306G-EV6-V1_026.pgs  10.08.2017  13:50    



 L
E
 S

U
P
E
R
 Q

U
O
TI

D
IE

N

PARMIGIANO 
REGGIANO(4)  
28% MAT. GR.(5) 
"AMBROSI"
Au lait de vache cru.

15€
,95

LE KG

LOU PÉRAC PÉRAIL(3)  
26,3% MAT. GR.(5)

Au lait de brebis pasteurisé.
2 x 150 g (300 g)
Le kg : 14,60 €

4€
,38

LE LOT DE 2

BUCHE DE CHÈVRE(3) 23% MAT. GR.(5) 
"SOIGNON"
Au lait de chèvre pasteurisé.
1 kg
Le kg : 9,70 €

9€
,70

L'UNITÉ

LES FROMAGES

(5) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

  (3) ORIGINE

FRANCE
  (4) TRANSFORMÉ EN

ITALIE* Offre valable dans les magasins 
disposant d'un rayon poissonnerie. 
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PAVÉ AUX CÉRÉALES(2) 
"LES 3 MEUNIERS"
350 g
Le kg : 2,54 €

0€
,89

L'UNITÉ

4 CHAUSSONS AUX POMMES  
PUR BEURRE(1)  
"LES 3 MEUNIERS"
420 g
Le kg : 4,64 €

1€
,95

LE LOT DE 4

4 MILLEFEUILLES  
INDIVIDUELS(1)(6)

440 g
Le kg : 8,86 €

3€
,90

LE LOT DE 4

6 ÉCLAIRS AU CAFÉ(1)(6)

Panachage possible entre plusieurs 
variétés signalées en magasin.
420 g
Le kg : 6,19 €

2€
,60

LE LOT DE 6

LE PAIN, LA PÂTISSERIE  
ET LA VIENNOISERIE*

  (1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
  (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION MAGASIN

  (3) ORIGINE

FRANCE
  (4) ORIGINE

COSTA RICA
EQUATEUR OU CÔTE D'IVOIRE
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PISTACHES(5)  
"WONDERFUL"

Au choix : Grillées 
salées, Grillées sans 
sel ou Poivre & Sel 
(Transformé en Allemagne).
500 g
Le kg : 13,98 €
Par 2 (1 kg) : 10,48 € 
au lieu de 13,98 €
Le kg : 10,48 €

LE 1er PRODUIT

6€

,99
LE 2e PRODUIT

3€

,49

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

POMME(3)

Variété : Gala. 
Catégorie : 1.  
Calibre : 115/135. 
Le kg : 0,95 €

1€
,90

LE SACHET DE 2 KG

ANANAS(4)

Variété : Extra Sweet. 
Catégorie : 1.  
Calibre : A8.

1€
,28

LA PIÈCE

CHAMPIGNON 
BLANC DE PARIS(3)

Catégorie : 1. 
Le kg : 2,66 €

1€
,33

LA BARQUETTE DE 500 G

RAISIN NOIR(3)

Variété : Muscat de Hambourg. 
Catégorie : 1.

2€
,79

LE KG

LES FRUITS ET LES LÉGUMES

* Offre valable dans les magasins disposant d'un rayon pain,  
d'un rayon pâtisserie et d'un rayon viennoiserie. 
(6) Produit décongelé, à ne pas recongeler. 

  (5) TRANSFORMÉ EN

ALLEMAGNE
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THONON

Eau minérale naturelle.
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,25 € 
Par 2 (18 L) : 2,70 € 
au lieu de 4,50 €
Le L : 0,15 €

PERRIER

Eau minérale naturelle  
renforcée au gaz de la source.
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,53 €
Par 4 (24 L) : 6,40 € au lieu de 12,80 €
Le L : 0,27 €

3
€

,20
LE PACK

EVIAN

Eau minérale naturelle
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,31 €
Par 3 (27 L) : 5,64 € 
au lieu de 8,46 €
Le L : 0,21 €

2
€

,82
LE PACK

2 + 1
GRATUIT

BADOIT VERTE

Eau minérale naturelle  
finement pétillante ou  
BADOIT ROUGE 
eau minérale naturelle  
intensément pétillante.
8 x 1 L (8 L) 
Le L : 0,56 €
Par 2 (16 L) : 4,48 €  
au lieu de 8,96 €
Le L : 0,28 €

4
€

,48
LE PACK

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

COURMA

Eau minérale naturelle
6 x 1,50
Le L
Par 2
au lieu de 4,30
Le L

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

2 + 2
GRATUITS

LE 1er PRODUIT

2
€

,25
LE 2e PRODUIT

0
€

,45

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ
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COURMAYEUR

Eau minérale naturelle
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,24 € 
Par 2 (18 L) : 2,58 € 
au lieu de 4,30 €
Le L : 0,14 €

JUS D'ORANGE 
"JAFADEN"

À base de jus concentré.
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,84 €
Par 3 (18 L) : 10,08 € au lieu de 15,12 €
Le L : 0,56 €

5
€

,04

2 + 1
GRATUIT

TROPICANA PURE 
PREMIUM  
DOUCEUR ORANGE

Sans pulpe ou avec 
pulpe.  
Jus d'orange  
100% pur jus.
1 L 
Par 2 (2 L) : 2,77 € 
au lieu de 4,62 €
Le L : 1,39 €

SIROP MOULIN DE VALDONNE

Grenadine ou Menthe verte ou 
Citron ou Violette.
70 cl
Le L : 2,99 € 
Par 2 (1,4 L) : 2,72 € au lieu 
de 4,18 €
Le L : 1,94 €

LE 1er PRODUIT

2
€

,09
LE 2e PRODUIT

0
€

,63

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

2
€

,15
LE 2e PRODUIT

0
€

,43

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

2
€

,31
LE 2e PRODUIT

0
€

,46

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ
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DESPERADOS

Bière  
aromatisée  
à la T
5,9% vol.
6 x 33
Le L
Par 2
8,58
de 13,20
Le L

RED BULL

Boisson énergissante à base 
de taurine. Original ou Red cramberry 
ou Jaune tropical ou Green kiwi 
pomme ou Blue myrtille.
35,50 cl
Le L : 3,86 €
Par 2 (71 CL) : 2,05 € au lieu de 2,74 €
Le L : 2,89 €

LE 1er PRODUIT

1
€

,37
LE 2e PRODUIT

0
€

,68

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

BOISSON TROPICAL 
"JAFADEN"

4 X 20 cl (80 cl)
Le L : 1,53 €
Par 3 (2,40 L) : 2,44 € 
au lieu de 3,66 €
Le L : 1,02 €
Également 
disponible au même 
prix: orange et 
pomme-poire. 1

€

,22

2 + 1
GRATUIT

PELFORTH

Bière blonde. 5,8% vol.
12 x 25 cl (3 L)
Le L : 1,83 € 
Par 2 (6 L) : 7,15 €  
au lieu de 11 € 
Le L : 1,19 €

LE 1er PRODUIT

5
€

,50
LE 2e PRODUIT

1
€

,65

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

2
€

,09
LE 2e PRODUIT

0
€

,42

80%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

7UP

2 x 1,50 L (3 L)
Le L : 0,70 € 
Par 2 (6 L) : 2,51 € au lieu 
de 4,18 €
Le L : 0,42 €

(1) IGP : Indication Géographique Protégée. 
(2) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée. L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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A.O.C.(2)  
BORDEAUX LA GRANDE  
BASTIDE 2016
Rouge ou Rosé ou Blanc.
6 x 75 cl (4.5 L)
Le L : 3,54 €

31€

,90 

15€

,95
LE CARTON

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DESPERADOS
Bière  
aromatisée  
à la Tequila.  
5,9% vol.
6 x 33 cl (1.98 L)
Le L : 3,33 € 
Par 2 (3,96 L) : 
8,58 € au lieu  
de 13,20 € 
Le L : 2,17€

I.G.P.(1)  
CÔTES DE GASCOGNE 
P'TIT COIN DE PARADIS
Rouge 12,50% vol. ou 
Rosé 12% vol. ou Blanc 
moelleux 11,50% vol. ou 
Blanc sec 11,50% vol.
75 cl
Le L : 3,93 €
Par 3 (2,250 L) : 5,90 € 
au lieu de 8,85 €
Le L : 2,62 €

2
€

,95

2 + 1
GRATUIT

GRIMBERGEN
Bière blonde  
d'Abbaye.  
6,7% vol.
24 x 25 cl (6 L)
Le L : 2,32 € 
Par 2 (12 L) : 
18,12 € au lieu  
de 27,88 € 
Le L : 1,51€

LE 1er PRODUIT

6
€

,60
LE 2e PRODUIT

1
€

,98

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ LE 1er PRODUIT

13
€

,94
LE 2e PRODUIT

4
€

,18

70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

(1) IGP : Indication Géographique Protégée. 
(2) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée. 
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A.O.P.(1)  
CRÉMANT D'ALSACE 
ARTHUR METZ
Brut Millésimé ou 
Demi-Sec.
75 cl
Le L : 6,49 €

6€

,50 

4€

,87

-25%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

MARTINI
Bianco ou Rosso ou Rosato 
14,4% vol. 
1 L
Par 2 (2 L) : 10,80 €  
au lieu de 14,40 €
Le L : 5,40 € 
Également disponible au même 
prix de vente en variété : 
Cocktail à base de vin pétillant 
MARTINI ROYALE Bianco ou 
Rosato ou Bellini vine peach 
Taste. 8% vol. 75 cl.  
(Le L à l'unité : 9,60 €)  
Produits panachables  
entre eux. 

CAFÉ DE PARIS
Vin mousseux de qualité. 
Blanc de Blancs Brut 
11.5% vol. ou  
Demi-Sec 11,5% vol. ou 
Rosé 12.5% vol.
75 cl
Le L : 4,87 €
Par 3 (2,250 L) : 7,30 € 
au lieu de 10,95 €
Le L : 3,24 €

3
€

,65

2 + 1
GRATUIT

CHAMPAGNE BRUT 
NICOLAS FEUILLATTE
75 cl
Le L : 26,47 €
Par 2 (1,500 L) : 29,77 € 
au lieu de 39,70 €
Le L : 19,85 €

LE 1er PRODUIT

19
€

,85
LE 2e PRODUIT

9
€

,92

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

SMIRNOFF RED
Vodka
37,50% vol.
70
Le L
Par 2
16,65
de 22,20
Le L

LE 1er PRODUIT

7
€

,20
LE 2e PRODUIT

3
€

,60

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

(1) AOP : Appellation d'Origine Protégée. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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WILLIAM PEEL

Blended Scotch Whisky.
40% vol.
70 cl
Le L : 14,71 €
Par 2 (1,400 L) : 15,45 € 
au lieu de 20,60 €
Le L : 11,04 €

LE 1er PRODUIT

10
€

,30
LE 2e PRODUIT

5
€

,15

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

PASTIS BERGER

Pastis de Marseille.
45% vol.
1 L
Par 2 (2 L) : 22,42 € 
au lieu de 29,90 €
Le L : 11,21 €

LE 1er PRODUIT

14
€

,95
LE 2e PRODUIT

7
€

,47

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

SMIRNOFF RED

Vodka
37,50% vol.
70 cl
Le L : 15,86 €
Par 2 (1,400 L) : 
16,65 € au lieu 
de 22,20 €
Le L : 11,89 €

LE 1er PRODUIT

11
€

,10
LE 2e PRODUIT

5
€

,55

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ
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ADOUCISSANT  
"CAJOLINE INTENSE"
Au choix : Tourbillon 
de Fraîcheur, Passion 
Gourmande, Elixir de Fleurs 
ou Tout Doux.  
64 lavages (960 ml). 
Le L : 4,16 €
Par 2 (1,920 L) : 3,99 €  
au lieu de 7,98 €
Le L : 2,08 €

3
€

,99

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

LESSIVE LIQUIDE 
"PERSIL"
Au choix :  
Bouquet de Provence, 
Amande Douce ou 
L'Essentiel.  
3 x 37 lavages (7,77 L). 
Le L : 1,02 €

15€

,90 

7€

,95
LE LOT

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE(3)(4)  
"ARIEL SIMPLY PROPRE & FRAIS"
Au choix : Fraîcheur Intense, Zeste d'Agrumes,  
Bouquet Provençal ou Fraîcheur Marseille & Aloe Vera.  
2 x 33 lavages (4,29 L). 
Le L : 1,39 €

11€

,90 

5€

,95
LE LOT

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE(1)(4) 
"EPSIL"
Au choix : perfect  
ou glacier. (40 lavages)  
2,80 L.  
Le L : 2,32 €
Par 3 (8,400 L) : 12,98 €  
au lieu de 19,47 €
Le L : 1,55 €
Également disponible au même prix la lessive 
liquide hypoallergénique 3L et anti-transfert 3L 
(40 lavages, le L : 2,16 €)

 

6
€

,49

2 + 1
GRATUIT

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

NETTOY
MÉNAGER DILUÉ
"MR PROPRE"
Plusieurs variétés  
au choix.
1,25
Le L
Par 3
au lieu de 4,92
Le L
Également disponible au même prix 
en Nettoyant Ménager Dilué 1L (Le L
en variétés Bois, Javel ou Surfaces Délicates, 
en Gel Concentré ou Liquide 400
et en Spray Nettoyant 500
en différentes variétés.

* T
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

(1) Corrosif. 
(2) Extrêmement Inflammable. 
(3) Irritant. 
(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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DÉSODORISANT  
AUTOMATIQUE  
EXOTIC BAZAAR  
ÉDITION LIMITÉE(2)(3)(4)  
"GLADE BY BRISE"
1 diffuseur + 1 recharge.
Également disponible au même prix en Recharge 
pour Désodorisant Automatique x2 en variétés 
Exotic Bazaar et Bamboo Garden Édition limitée.

7€

,49 

3€

,74

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO PARTICIPATIO

N

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(3)(4)   
"SUN TOUT EN UN"
2 x 45 lavages (1,620 kg). 
Le kg : 7,99 €
Par 2 (3,240 kg) : 12,95 €  
au lieu de 25,90 €
Le kg : 4 €
Également disponible au même prix en Sun Tout en Un Expert variétés 
Extra Shine et Extra Dégraissant 2 x 40 (=1,44 kg. Le kg : 8,99€), 
en Sun Tout en Un Expert Ultimate 2 x 38 (=1,368 kg. Le kg : 9,47€) et 
en Sun Classic Standard 2 x 60 (=1,14 kg.  
Le kg : 11,36€).

12
€

,95
LE LOT

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

NETTOYANT  
MÉNAGER DILUÉ(3)(4)  
"MR PROPRE"
Plusieurs variétés  
au choix.
1,25 L
Le L : 1,31 €
Par 3 (3,750 L) : 3,28 €  
au lieu de 4,92 €
Le L : 0,87 €
Également disponible au même prix 
en Nettoyant Ménager Dilué 1L (Le L : 1,64€) 
en variétés Bois, Javel ou Surfaces Délicates, 
en Gel Concentré ou Liquide 400 ml (Le L : 4,10€) 
et en Spray Nettoyant 500 ml (Le L : 3,28€) 
en différentes variétés.

1
€

,64

2 + 1
GRATUIT

SERVIETTES HYGIÉNIQUES  
"ALWAYS ULTRA"
Au choix : Normal Plus x28,  
Normal x32, Long Plus x24,  
Night x20 ou Secure Night x18.  
Le Jumbo Pack.

3€

,15
PRIX PAYÉ EN CAISSE

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*1€

,57
1€

,58
Soit

sur la carte

TI
CKET E.Leclerc    

avec 
 la carte

50 
%

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et 
utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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DENTIFRICE  
"AQUAFRESH"
Au choix
ou T
3 x 75
Le L

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 

en choisissant  

ce produit !

ESSUIE-TOUT   
"SOPALIN"
Au choix :  
Sur mesure ou Décoré. 
10 + 6 rouleaux (16).

4€

,99 PAPIER TOILETTE MAXI FEUILLE  
DOUCEUR ORIGINELLE  
"LE TRÈFLE"
14 + 10 rouleaux (24).

3€

,99

LINGETTES  
BÉBÉ  
"PAMPERS"
Au choix :  
Fresh Clean  
ou Natural Clean.  
64 lingettes.
Également disponible  
au même prix  
en Lingettes Sensitive x56 
et en New Baby  
Sensitive x50.
Par 4 : 3,38 € au lieu de 6,76 €

1€

,69
L'UNITÉ

2 + 2
GRATUITS

MOUCHOIRS BOÎTE  
"KLEENEX"
Au choix : Original 3 x 88, Limited Edition 3 x 70, 
Ultra Soft 2 x 80, Balsam 2 x 80 ou Sensitive 2 x 72.
Par 3 : 5,20 € au lieu de 7,80 €

2€

,60
LE LOT

2 + 1
GRATUIT

CHANGES BÉBÉ  
ACTIV+ 
"MOTS D'ENFANTS"
Taille 4 x39.  
La pièce : 0.23€.
Également disponible en  
Taille 3 x47, Taille 4+ x38  
ou Taille 5 x37.  
Par 3 : 18,30 € au lieu de 27,45 € 
La pièce : 0,16 € 
Le paquet. 

9€

,15

2 + 1
GRATUIT

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 

en choisissant  

ce produit !

(1) Dangereux pour l'environnement. 
(2) Extrêmement Inflammable. 
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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SHAMPOOING  
"SYOSS DE SAINT ALGUE"
Au choix : Color Protect, Repair 
Expert, Kératine Perfection ou 
Purifiant.
2 x 500 ml (1 L)
Également disponible au même prix 
en Après-Shampooing 2 x 500 ml 
(=1L. Le L : 2,55€) en variétés Color 
Protect, Repair Expert ou Kératine 
Perfection.

5€

,10 

2€

,55
LE LOT

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE  
"AXE"
Plusieurs variétés au choix.
2 x 250 ml (500 ml)
Le L : 4,18 €

3€

,49 

2€

,09
LE LOT

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DENTIFRICE  
"AQUAFRESH"
Au choix : Triple Protection Blancheur 
ou Triple Protection Menthe Douce.
3 x 75 ml (225 ml)
Le L : 9,29 €

3€

,49 

2€

,09
LE LOT

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BAIN DE BOUCHE(1)(2)(3)  
"LISTERINE"
Au choix : Soin 
Blancheur, Total Care, 
Total Care Zero ou 
Traitement Sensibilité.
500 ml
Le L : 4,48 €

3€

,73 

2€

,24

-40%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DÉODORANT(2)(3)  
"AXE"
Au choix : Dark Temptation, Provocation, 
Apollo, Musk ou Marine.
150 ml
Le L : 18,33 €
Par 3 (450 ML) : 5,50 € au lieu de 8,25 €
Le L : 12,22 €
Également disponible au même prix 
en Déodorant Compressé 100 ml  
(Le L : 27,50€) en variétés Dark 
Temptation, Provocation, Apollo et Gold 
Temptation.

2
€

,75

2 + 1
GRATUIT

(1) Dangereux pour l'environnement. 
(2) Extrêmement Inflammable. 
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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AU DÉPART DE PARIS

PROGRAMME DU CIRCUIT
Delhi / Mandawa / Bikaner / Jodhpur / Pushkar / Jaipur / Agra

CIRCUIT INDE DU NORD
9 JOURS / 7 NUITS (+ 1 nuit en vol) EN PENSION COMPLÈTE SELON PROGRAMME 

EXTENSIONS POSSIBLES (en option, avec supplément) : GOA, JAISALMER OU VALLÉE DU GANGE 

NOTRE AVIS
Intérêt du programme

Hébergement

Durée des étapes

NOTRE EXPERT A AIMÉ
• Les visites des sites incontournables : Jodhpur la 

« ville bleue », Jaipur la « ville rose », Agra et le 

merveilleux Taj Mahal mais aussi les « havelis » du 

Shekawati et Pushkar, haut lieu de l’hindouisme.

• Le choix entre 3 extensions optionnelles (avec supplément) : 

la possibilité de se détendre sur les plages de Goa, faire un 

détour par Jaisalmer ou rejoindre la vallée du Gange.

• Les vols réguliers sur des compagnies de qualité :  

Lufthansa ou Air France et Air India sur des vols directs.

• Le guide local francophone de bout en bout (sauf sur 

Goa) quelles que soient les options choisies.

BON À SAVOIR 
•  Itinéraire et visites sujets à modifications,  

sans en affecter le programme.

DATES DE DÉPART ET TARIFS 
Prix par personne en chambre double selon programme au départ de Paris

OFFRE VALABLE À LA VENTE DU 19/09 AU 23/09/2017 DANS LA LIMITE DES DISPONIBILITÉS
EN VENTE DANS LES AGENCES VOYAGES E.LECLERC ET SUR INTERNET 

(1) Vols réguliers Lufthansa (via Francfort ou Munich). De Lyon, Marseille, Nice, Toulouse, sur vols réguliers Lufthansa (via Francfort ou Munich) : + 50 € par personne. 
(2) Vols directs. 
Les dates de départ mentionnées sont susceptibles de modifications de la part de l’organisateur technique.
 
Préacheminement : consultez votre agence.

Programmes Compagnies Forfait, départ le... Tarifs
Supplément 

chambre 
individuelle

Circuit Inde du Nord 9 jours / 7 nuits 

Lufthansa(1)

08/01, 05/02, 12/03, 09/04, 16/04, 23/04, 30/04, 
07/05, 14/05/2018

699 €*

+ 185 €

15/01, 22/01, 29/01, 12/02, 19/02, 26/02, 05/03, 
19/03, 26/03, 02/04/2018

759 €

Air France(2)

26/11, 10/12/2017, 04/02, 07/03, 19/04, 26/04, 
03/05, 10/05, 17/05, 24/05/2018

799 €

29/11, 03/12/2017, 10/01, 11/02, 14/02, 18/02, 21/02, 
25/02, 28/02, 04/03, 11/03, 14/03, 18/03, 25/03/2018

899 €

Extension 2 nuits Goa (en demi-pension) sur le circuit Inde du Nord 9 jours / 7 nuits sur Air France + 479 € + 230 €

Circuit Inde du Nord avec détour 
Jaisalmer 12 jours / 10 nuits

Lufthansa(1)
04/01, 11/01, 18/01, 25/01, 01/02, 08/02, 15/02, 
22/02, 01/03, 08/03, 15/03, 22/03, 29/03, 05/04, 

12/04, 19/04, 26/04, 03/05, 10/05/2018
1059 € + 250 €

Circuit Inde du Nord avec extension 
Vallée du Gange 12 jours / 10 nuits

Air India(2)

26/04, 03/05, 10/05, 17/05, 24/05, 31/05/2018 1299 €

+ 270 €
04/01, 11/01, 18/01, 01/03, 08/03, 15/03, 22/03, 

29/03, 05/04, 12/04, 19/04/2018
1399 €

Organisateur technique KUONI IM0093100010 - Crédit photos : Shutterstock / leoks /  D. Ott / D. Rukhlenko
* Prix par personne, à partir de, base chambre double au départ de Paris à certaines dates, sur vols réguliers Lufthansa (via Francfort ou Munich). Circuit 9 jours 
/ 7 nuits (+ 1 nuit en vol) en pension complète du petit déjeuner du 2e jour au dîner du 8e jour, hébergement dans des hôtels 3* (normes du pays).  Transferts, taxes 
d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (345 € au 12/06/17, révisables), services d’un guide local parlant français pour tout le circuit et 
taxes et services hôteliers inclus. Non compris : les préacheminements de province, Le visa obligatoire (e-visa de 60 US$ par personne (à ce jour) à faire par 
vos soins ou 95 € par personne (à ce jour) via le service visa Kuoni, les dépenses personnelles et les assurances Mondial Assistance. Programme détaillé, 
détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions générales et particulières de ventes : consulter votre agence VOYAGES E.LECLERC.

Agra

Jaisalmer

OFFRE
À  

SAISIR

699E*

par personne 
(taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires 

carburant incluses, révisables)

À partir de

Avec la carte 

E.LECLERC

Carte 100% gratuite et disponible immédiatement.

1 pashmina pour les femmes ou 1 turban 

pour les hommes offert pour participer 

à la soirée dîner barbecue inoubliable au 

cœur du désert à Bikaner. 

Maximum 3 personnes par carte

CAFETIÈRE À DOSETTES

Réf.

Pression
Capacité du réservoir
Pack dégustation
V
Garantie 2

LA

Réf.

Vitesse d'essorage
1200
Capacité variable 
automatique. 
12 
Départ différé
Consommation d'eau
Consommation d'énergie
Dim. nettes (H x L x P)
Garantie 2

A

B

A

Voir conditions de garantie en magasin.
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Jaisalmer

BOISSONS 
CHAUDES  

OU FROIDES

59
€

-30€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,24 € D'ÉCO PARTICIPATION
29€

CAFETIÈRE À DOSETTES

Réf. : YY2874FD.

Pression : 15 bars. 
Capacité du réservoir : 0,6 L. 
Pack dégustation : 6 dosettes incluses. 
Vendue sans tasse. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

CAPACITÉ : 
9 KG

269
€

349
€

 A -80€

DONT 9 € D'ÉCO PARTICIPATION

LAVE-LINGE FRONTAL

Réf. : HGS 129 T3-S.

Vitesse d'essorage : 
1200 tours minute. 
Capacité variable 
automatique. 
12 programmes. 
Départ différé : jusqu'à 24h. 
Consommation d'eau : 11800 L/an. 
Consommation d'énergie : 218 kWh/an. 
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 60 x 52 cm. 
Garantie 2 ans pièces, main d'œuvre et déplacement.

A+++> ÉNERGIE

B> ESSORAGE

A> LAVAGE

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Voir conditions de garantie en magasin.
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Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

SET INGENIO 5 PERFORMANCE 12 PIÈCES
En aluminium. Revêtement intérieur antiadhésif Titanium pro. Comprend : 2 poêles Ø 22 et 26 cm, 2 casseroles Ø 16 et 
18 cm, 2 couvercles hermétiques Ø 16 et 18 cm, 1 spatule longue, 1 spatule cuillère, 1 louche, 1 spatule à crêpes, 
1 spatule angle, 1 poignée. Tous feux dont induction.

SET DE  
12 PIÈCES

59€

,90
LE SET

TEMPÉRATURE 
RÉGLABLE 

JUSQU'À 190°C

39
€

,90

-10€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO PARTICIPATION

29€

,90

FRITEUSE

Réf. : FF100032.

Puissance : 1900 W. 
Capacité frites fraîches : 1 kg. 
Cuve en aluminium. 
Surface froide. 
Panier et couvercle compatibles lave-vaisselle. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Voir conditions de garantie en magasin.

La carafe  
UL

Le lot de 4  
verres à pied 
UL

Le lot de 4 flûtes
UL
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SUR LA GAMME
-50%

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

PROFITEZ DE

DU 19 SEPTEMBRE AU 21 OCTOBRE 2017

*

RÉSISTANT

CRISTALLIN 

5€

,95
AU LIEU DE 11,90 € 
LE LOT DE 4 GOBELETS  

ULTIMO 4 CL

Exemple pour un lot de 4 gobelets 40 cl.  
Offre valable sur la gamme "ULTIMO"  
*selon disponibilité en magasin.

La carafe  
ULTIMO 1,25 L

Le lot de 4 gobelets  
ULTIMO 40 cl

Le lot de 4 verres
ULTIMO à pied 46 cl

Le lot de 4 verres
ULTIMO à pied 35 cl

Le lot de 4  
verres à pied 
ULTIMO 54 cl

Le lot de 4  
verres à pied 
ULTIMO 59 cl

Le lot de 4 flûtes
ULTIMO 19,5 cl

À PARTIR DE

 L
'E

XT
R
A
 Q

U
O
TI

D
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N
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PACK APP

Réf.
Flash intégré. 
Piles. 
Vendu avec un pack film instax mini 10V 
et un cadre photo pailleté. 
Garantie 2

ENCEINTE SANS FIL

Réf.
Son à 360°. Étanche (IPX7)
et conçu pour l'aventure. 
Autonomie
Portée sans fil
Garantie 2
et main-d'œuvre.

108 cm  

43" (p
ouces)

<
 

>

ULTRAHD-4K

449
€

-70€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 4,01 € D'ÉCO PARTICIPATION
379€

TÉLÉVISEUR LED ULTRAHD-4K

Réf. : 43UZ6016.

HDR
TV Connectée (Android TV)  
avec espace de stockage 16 Go.
Indice Fluidité : 1200 PPI.
Résolution : 3840 x 2160.
Processeur Quad Core.
Mode sport.
Garantie 2 ans pièces, main-d'œuvre et déplacement.

123 cm  

49" (pouces)

< 

> ÉCRAN INCURVÉ

690
€

-100€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 7 € D'ÉCO PARTICIPATION
590€

TÉLÉVISEUR LED INCURVÉ

Réf. : UE49M6305.
TV Connectée. 
Indice Fluidité : 900 PQI. 
Résolution : 1920 x 1080. 
Processeur Quad Core. 
Entrée USB multimédia. 
Garantie 2 ans pièces, 
main-d'œuvre et déplacement.

incurvé

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

     A+> ÉNERGIE

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

    A+> ÉNERGIE

Voir conditions de garantie en magasin.
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PACK FILM ET 
CADRE PAILLETÉ 

OFFERTS

74€

,90

89
€

,90 A -17%

LE PACK

DONT 0,07 € D'ÉCO PARTICIPATION

PACK APPAREIL PHOTO INSTANTANÉ

Réf. : My Love Box Instax Mini 8.
Flash intégré. 
Piles. 
Vendu avec un pack film instax mini 10V 
et un cadre photo pailleté. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

149€

,25

199
€

 A -25%

L'UNITÉ

  DONT 0,24 € D'ÉCO PARTICIPATION

ENCEINTE SANS FIL

Réf. : MEGABOOM NOIR.
Son à 360°. Étanche (IPX7)
et conçu pour l'aventure. 
Autonomie : 20 heures. 
Portée sans fil : 30 mètres. 
Garantie 2 ans pièces  
et main-d'œuvre.

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

AUTONOMIE : 
20 HEURES

 L
'E

XT
RA

 Q
UO

TI
DI

EN
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PC 2 EN 1

Réf. : T101HA-GR030T.

Processeur : Intel Atom x5-z8350. 
Résolution : 1280x800. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

PC PORTABLE

Réf. : R540LA-XX961T.

Processeur : Intel Core i3-5005U. 
Carte graphique : Intel HD Graphics. 
Résolution : 1366x768. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

SMARTPHONE  
UFEEL GRIS
Réseau 4G. 
Photo 13
Processeur
Quad-core 1,3
Mémoire
Port micro SD 
jusqu'à 64
Double SIM. 
DAS
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2

15,6" 

(pouces)

<
 

>

10,1"  

(pouces)

<
 

>

(1) L'usage d'un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d'exposition maximal 
de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l'oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 

d

499
€

DONT 0,50 € D'ÉCO PARTICIPATION

MÉMOIRE : 12 GO

DISQUE DUR : 1 TO 

299
€

DONT 0,18 € D'ÉCO PARTICIPATION

   

   SSD MÉMOIRE : 
4 GO

DISQUE DUR :  

128 GO

Voir conditions de garantie en magasin.
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Kit mains-libres
inclus

Écran 5" 

(pouces)

<
 

>

RECONNAISSANCE 
D'EMPREINTE  

DIGITALE

139
€

-40€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO PARTICIPATION
99€

L'UNITÉ

SMARTPHONE  
UFEEL GRIS(1)

Réseau 4G. 
Photo 13 Mp. 
Processeur :
Quad-core 1,3 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD 
jusqu'à 64 Go. 
Double SIM. 
DAS(2) : 0,287 W/Kg.
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

SUIVI  
D'ACTIVITÉ

69€

,99

L'UNITÉ

DONT 0,01 € D'ÉCO PARTICIPATION

BRACELET CONNECTÉ

Réf. : 1AT0.002.01.
Bracelet d'activité Touch Cardio. 
Suivi d'activité: dépenses calories, pas, sommeil. 
5 jours d'autonomie. 
Taille L. Écran tactile. bluetooth. Étanche IPX 7. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

(1) L'usage d'un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d'exposition maximal  
de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l'oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 

Autre coloris 

disponible

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !
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48€

,99
PS4 OU XBOX ONE

PROJECT CARS 2
Bandai Namco

Rendez-vous avec les véhicules les plus mythiques dans les conditions 
les plus extrêmes pour une course folle.

CONSOLE PS4 500GO  
+ NBA 2K18 + 2ÈME MANETTE
Sony Interactive

La console PS4 500Go vendue seule au prix de 299€  
dont 0,24€ d'éco-participation.
Garantie 1 an pièces et main d'œuvre.  
Le jeu NBA 2K18 vendu seul au prix de 49,90€.  
La manette Dualshock 4 noire vendue seule au prix de 59,90€  
dont 0,10€ d'éco-participation.

FLORENT P
LE PRÉSENT D'ABORD
Universal Music

Quatre ans après "Vieillir avec toi" écoulé à un million d'exemplaires, 
Florent Pagny nous livre son nouvel album "Le présent d'abord". Un 
nouveau virage avec de nouvelles collaborations
Synthé, Slimane... Mais aussi et toujours ses amis de longu
Pascal Obispo, Lionel Florence...

++

408
€

,80

-99€,80

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,34 € D'ÉCO PARTICIPATION
309€

L'ENSEMBLE

SORTIE PRÉVUE LE 

22 SEPTEMBRE 2017 

▼

EN PRÉCOMMANDE
SUR WWW.CULTURE.LECLERC

NOUVEAUTÉ

CONSOLE SWITCH  
+ POKKEN TOURNAMENT DX  
OU SPLA
Nintendo

La console Switch vendue 
seule au prix de 
dont 
Garantie 1
et main d'œuvre.  
Le jeu Pokken T
ou Splatoon 2
vendu seul au prix de 

-99 

€
 
,80

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Voir conditions de garantie en magasin.

48

PF_17G306G-EV6-V1_048.pgs  17.08.2017  17:39    



 L
'E

XT
RA

 Q
UO

TI
DI

EN
14€

,99
FLORENT PAGNY
LE PRÉSENT D'ABORD
Universal Music

Quatre ans après "Vieillir avec toi" écoulé à un million d'exemplaires, 
Florent Pagny nous livre son nouvel album "Le présent d'abord". Un 
nouveau virage avec de nouvelles collaborations : Maître Gims, Dany 
Synthé, Slimane... Mais aussi et toujours ses amis de longue date : 
Pascal Obispo, Lionel Florence...

LE CD

+

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

SORTIE PRÉVUE LE 

22 SEPTEMBRE 2017 

▼

SORTIE PRÉVUE LE 

SORTIE PRÉVUE LE 

22 SEPTEMBRE 2017 

▼

EN PRÉCOMMANDE
SUR WWW.CULTURE.LECLERC

OU

339€

L'ENSEMBLE

DONT 0,60 € D'ÉCO PARTICIPATION

CONSOLE SWITCH  
+ POKKEN TOURNAMENT DX  
OU SPLATOON 2
Nintendo

La console Switch vendue 
seule au prix de 299€  
dont 0,60€ d'éco-participation.
Garantie 1 an pièces  
et main d'œuvre.  
Le jeu Pokken Tournament DX 
ou Splatoon 2  
vendu seul au prix de 44,49€.
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15€

,49

À PARTIR DE

COMBUSTIBLE POUR POÊLE À PÉTROLE(1)

Teneur aromatique < 1%.  
20 L
Le L : 0,77 €
Existe aussi en inodore, avec teneur 
aromatique < 0,009 % au prix de 23,47 €.  
Le bidon de 20 L.  
Le L : 1,17 €.

20 L

ÉCONOMIES 
D'ÉNERGIE

10
€

,90

-1€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,58 € D'ÉCO PARTICIPATION

9€

,90

3 AMPOULES LED
Forme standard. Classe énergétique A+. Puissance : 9,5 W, éclaire comme une ampoule incandescente  
de puissance 60 W. Culot E27. Flux lumineux : 806 lumens. Durée de vie nominale : 10 000 h.

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

LOT DE 8 PILES ALCALINES + 4 GRA
Existe en AA/LR6

(2) V(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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4 PILES  
GRATUITES

9
€

,80

-2€,95
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

6€

,85
LE LOT

LOT DE 8 PILES ALCALINES + 4 GRATUITES(2) "ECO ADVANCED"
Existe en AA/LR6 et AAA/LR03 au même prix.

BIODÉGRADABLE 
ET ANTI-TARTRE

0€

,92

EAU DÉMINÉRALISÉE
Le bidon de 5 L
Le L : 0,18 €

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

(2) Vous pouvez déposer vos piles dans votre Centre E.Leclerc, nous nous engageons à les recycler.
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Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

Admissible au bonus 
écologique de l’Etat :  
20% remboursés dans  
la limite de 200 €**

699
€

AVEC 
RÉHAUSSES

MÉTALLIQUESREMORQUE UTILITAIRE RA 230 DE SPE + REHAUSSES METALLIQUES
Dimensions intérieures de la caisse : 230 x 130 x 35 cm.  
Plancher métal.  
Poids total autorisé avec charge* : 500 kg. Charge utile : 279 kg. 
Double essieu : 2 x 600 kg. Roues 13 pouces.Ridelle arrière 
rabattable et amovible. Vendue avec ses réhausses de ridelles 
d'une hauteur de 40 cm afin d'augmenter le volume de  
chargement transporté.
Garantie 2 ans.(2)

*Poids total autorisé avec charge : poids à vide de la remorque + charge utile.

-100€
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

VÉLO  
À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE

VTT À ASSIST
"E-MOUNT
Cadre aluminium 27,5", suspension HL tête réglable, 
freins à disque mécaniques. 21
Shimano Altus, jantes double parois, pneus Hutchinson. 
3 niveaux d'assistance
Batterie 36V/10,4Ah. Moteur 250
Garantie à vie sur le cadre et 2

699
€

-100€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 3,11 € D'ÉCO PARTICIPATION
599€

VÉLO À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE VILLE 26"(1)  
"E-PHOENIX"
Cadre Acier 26", 6 vitesses par poignées tournantes Shimano, jantes 
double parois. Equipé d'une béquille, d'un porte-bagage et de gardes-boue. 
3 niveaux d'assistance : 15, 20 et 25 km/h env. Batterie lithium ion 36V/8,7Ah. 
Moteur 250 W.
Garantie à vie sur le cadre et 2 ans sur la batterie.(2)

DOUBLE  
ESSIEU

(1) Pour votre sécurité et celle de vos enfants, le port d'un casque est conseillé. 
(2) Sous réserve d'une utilisation et d'une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en magasin. 

** Aide de l'Etat accordée pour l'acquisition d'un cycle neuf à pédalage 
assisté, en application du décret du 16 février 2017.  
Plus d'informations sur le site www
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VTT  
À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE

-150€
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

799
€

-150€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 3,11 € D'ÉCO PARTICIPATION
649€

Admissible au bonus 
écologique de l’Etat :  
20% remboursés dans  
la limite de 200 €**

VTT À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE 27,5"(1)  
"E-MOUNTAIN"
Cadre aluminium 27,5", suspension HL tête réglable, 
freins à disque mécaniques. 21 vitesses à gâchette 
Shimano Altus, jantes double parois, pneus Hutchinson. 
3 niveaux d'assistance : 15, 20 et 25km/h env.  
Batterie 36V/10,4Ah. Moteur 250 W.
Garantie à vie sur le cadre et 2 ans sur la batterie.(2)

Augmentez vos   

chances de gagner 

des e-cartes cadeaux 
en choisissant  

ce produit !

** Aide de l'Etat accordée pour l'acquisition d'un cycle neuf à pédalage 
assisté, en application du décret du 16 février 2017.  
Plus d'informations sur le site www.asp-public.fr/bonus-velo.
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FACILE  

À PILOTER

9€

,99

19
€

,99 A -50%

DONT 0,02 € D'ÉCO PARTICIPATION

BARBIE FITNESS
Barbie possède 22 points d'articulation (cou, bras, coudes, poignets, torse, hanches, cuisses, genoux, 
chevilles) pour lui donner encore plus de liberté dans ses mouvements. Dès 3 ans.

VOITURE RADIOCOMMANDÉE FLASH MC QUEEN CARS 3
Échelle : 1/32ème. Vitesse optimale : 5.5 km/h env. 
Fonctionne avec 4 piles LR06 non fournies. Dès 4 ans.

ULTRA FLEXIBLE  
  

17
€

,90

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

8€

,95
L'UNITÉ
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12
€

,90

-50%

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€

,45

2 COLLES 
GRATUITES

2 €

,99

6 BÂTONS DE COLLE 8G + 2 GRATUITS

Tube en plastique 100% recyclé. Idéal pour coller 
le papier, le carton et les photos.

20 POTS
DE COULEURS DIFFÉRENTES  

20 POTS DE PÂTE À MODELER

Facilement malaxable. Chaque 
pot contient 85 grammes env. 
Dès 2 ans.
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SIÈGE AUTO "THETYS" De 9 à 36 kg.  
Réglage centralisé du harnais. Appui tête réglable 
en hauteur. Protections latérales renforcées.

LE LOT DE 2 BOXERS OU 7  SLIPS 
Autres compositions et tailles variables selon les modèles.

LOT DE 7 P
ENF
2% Élasthanne. Autres compositions 
et tailles variables selon les modèles. 
Plusieurs personnages au choix.  
Du 23/26

COUETTE MICROFIBRE  240X220 CM Vendue seule : 35€. Plaid 125x150 cm, vendu seul : 7€. 
Couette + plaid offert = 35€ au lieu de 42€. 100% polyester, coloris au choix.

Autres coloris 

disponibles

pour les plaids

48
€

80
€

 A -40%

GROUPE  
1/2/3

1 COUETTE ACHETÉE 

=  
1 PLAID OFFERT

35
€

LE LOT
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5€

,95
LE LOT DE 7

5€

,95
LE LOT

LE LOT DE 2 BOXERS OU 7  SLIPS 100% Coton ou 95% Coton, 5% Élasthanne. 
Autres compositions et tailles variables selon les modèles. Du 2 au 16 ans. 

LOT DE 7 PAIRES DE  CHAUSSETTES 

ENFANT 72% Coton, 26% Polyester, 
2% Élasthanne. Autres compositions 
et tailles variables selon les modèles. 
Plusieurs personnages au choix.  
Du 23/26 au 35/38. 
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29€

,95
LA PAIRE AU CHOIX

9€

,90
L'ENSEMBLE

ENSEMBLE SOUTIEN GORGE ET SLIP OU STRING "TISSAIA" Soutien gorge paddé : 
61% Polyester, 27% Coton, 10% Polyamide, 2% Elasthanne . Du 85 au 95B, du 90 au 95 C et D  
ou Soutien gorge armatures, du 90 au 100B, du 90 au 105C et D. Vendus seuls au prix de 6,90€. 
Slip ou string : 85% Polyamide 15% Elasthanne. Dentelle : 100% Polyester, tulle 100% Polyamide, 
gousset 100% Coton . Du 38/40 au 46/48. Vendus seuls au prix de 3€. 

BOOT "TISSAIA"  Dessus et Première Synthétique, Doublure Textile, Semelle Caoutchouc ou Élastomère, selon modèle.. Du 36 au 41.  
Par 2 : 29,95€ au lieu de 59,90€.

 1 

1

Première T

COLORIS 
 ET FORMES  

AU CHOIX

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
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 3  BOOT  4   

19
€
95

La paire au choix

 2  PULL

14
€
95

 1  BLOUSON

16
€
95

1 BLOUSON 100% Polyester. Du 38 au 46.  2 PULL 70% Polyester, 30% Acrylique. Du 38/40 au 46/48.  3 BOOT Dessus Polyamide, Doublure Synthétique + Textile, 
Première Textile, Semelle Élastomère. Du 36 au 41. 4 BOOT Dessus Polyuréthane, Doublure Synthétique + Textile, Première et Semelle Textile. Du 36 au 41. 

C’EST LA VIE.DANS LA MODE,
CE QU’ON PRÉFÈRE

RETROUVEZ  

NOTRE  

NOUVELLE 

COLLECTION 

TISSAIA 

EN MAGASIN

RETROUVEZ  

NOTRE  

NOUVELLE  

COLLECTION  

TISSAIA 

EN MAGASIN

u n e  c r é a t i o n
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PHALAENOPSIS 2 TIGES
Pot de 12 cm.  
Hauteur de la plante : 55-70 cm. 
Plusieurs coloris disponibles.

Nolwenn Leroy, Marraine de l’opération

DU 19 AU 30 SEPTEMBRE 2017

Soutenez la recherche !
 

Pour toute orchidée achetée,
seront reversés par votre Centre 
à la Fondation pour la Recherche sur Alzheimer.4€

8,95
€

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc  ou en appelant   

@LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

  RCS 410 835 987 - 17G306G - SM - Imprimeur : Burda. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération 
sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont 
été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander 
pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais.  
Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus 
en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique.  
Prix catalogue conseillés.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées durablement, 
et dont la production est certifiée selon un Système de Management Environnemental 
(certification ISO14001 ou Emas).

AVEC                 , PROTÉGEONS L'ENVIRONNEMENT.
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